116 PUF VIII (wie Anm. 29) S. 212 Nr. 42: [...] *prebendam, quam I(ohannes) abbas beati Petri de Monte Laterico consensu canonicorum in eadem ecclesia tibi concessit iuste, decimam quoque et partem atrii in villa, que dicitur Uri, per manum venerabilis fratris nostri Hu(gonis) Senonensis archiepiscopi a te rationabiliter acquisitas, tibi tuisque successoribus confirmamus*. Die Urkunde dürfte aufgrund der zeitlichen Nähe zum Vorgang der Unterstellung von Montlhéry eher am 3. Mai 1153 ausgestellt worden sein. Vgl. POECK, Longpont (wie Anm. 115) S. 115; TESKE, Briefsammlungen (wie Anm. 1) S. 252.

117 PUF VIII (wie Anm. 29) S. 215 Nr. 44: [...] *prebendam [...], quam in ecclesia beati Petri de Monte Laterico habetis, decimam quoque maiorem et minorem et ius, quod habetis in atrio ville, que dicitur Uri, vobis et per vos ecclesie vestre auctoritate apostolica confirmamus et ad sustentationem fratrum in ecclesia sancti Victoris deo famulantium inconcussas manere censemus*. Die Urkunde befand sich im 7. Scrinium des Archivs von St-Victor; vgl. oben Anm. 96. Vgl. SCHOEDEL (wie Anm. 43) S. 171f., 262.

118 POECK, Longpont (wie Anm. 115) Teil II S. 10 Nr. 5: *Sciunt autem universi et presentes et futuri, quod ecclesia sancti Petri de Monte Letherico secularis conversacionis clericos habuit usque ad tempora nostra et nos honori dei et ecclesie correctioni intendentes unitavimus canoniam et predictam ecclesiam cum ecclesia sancte Marie de eodem castello et omnibus aliis pertinenciis et possessionibus fratribus sancte Marie de Longo Ponte pro honestate eorum et interventu venerandi prioris Theobaldi amici nostri assensu Johannis de Cathena, qui sancti Petri abbas erat, et cunctis assencientibus canonicis libere et imperpetuum habendam donavimus*. Vgl. SCHOEDEL (wie Anm. 43) S. 171f.

119 POECK, Longpont (wie Anm. 115) Teil II S. 14 Nr. 7: *Eapropter dilecte in domino fili Theobalde tuis iustis postulationibus facilem impertiemus assensum, abbaciam sancti Petri de Monte Letherico cum omnibus ad eam pertinentibus, quam karissimus filius noster Lodovicus rex Francorum consensu Johannis abbatis, qui tunc temporis eidem ecclesie preerat, et canonicorum inibi existencium, sicut in eiusdem regis privilegio continetur, ecclesie, cui auctore deo preesse dinosceris, ad ponendum in ea monachos, qui divina ibi officia et statum ecclesie in melius debeant promovere, rationabiliter contulit et scripto firmavit. Quam eciam donacionem venerabilis frater noster Theobaldus Parisiensis episcopus, in cuius dyocesi ecclesia ipsa est constituta, in presencia nostra concessit*. Vgl. POECK, Longpont (wie Anm. 115) Teil II S. 1 Nr. 1: *In episcopatu Parisiensi villam videlicet de Longo Ponte cum decima, cum atrio, abbaciam de Monte Letherico cum omnibus pertinenciis suis [...]*. Alexander III. bestätigte Longpont den Besitz der Abtei Montlhéry am 16. Januar 1165 erneut; vgl. POECK, Longpont (wie Anm. 115) Teil II S. 6 Nr. 3.